
令 和 ３ 年 ３ 月 吉 日 

第６学年 保護者の皆様 
                                                    練馬区立大泉第六小学校 
 

校 長    西 野   國 子              
 

令和２年度 第５１回 卒業式のご案内 

 

校庭の木々の芽もふくらみ、春の息吹を感じる季節となってまいりました。保護者の皆様に

は、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、本校の教育活動に対し深いご理解と

ご協力を賜りましたことに、心よりお礼申し上げます。 

さて、平成２７年４月に入学した子供たちも、いよいよ卒業の時を迎えます。卒業生はもちろ

んのこと、ここまで温かく見守り育てられました保護者の皆様も喜びはひとしおのことと存じま

す。おめでとうございます。 

つきましては、下記のように、第５１回卒業式を挙行いたします。お子様の晴れ姿をご覧い

ただき、卒業の喜びを共に分かち合い、卒業生に励ましのお言葉をいただければ幸いと存じ、

ご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日 時   令和３年３月２５日（木） 午前１０時００分 開式 

 

２ 会 場   本校 体育館 

 

３ お願い 

・感染症予防の観点から各ご家庭２名以内の参加、マスクの着用をお願いします。 

・保護者の皆様の受付は９時２０分から９時４０分までに行い、ご入場くださいますよう

お願いいたします。 

・上履きをご持参ください。(靴は袋等に入れ、自席までお持ちください) 

・式場では、携帯電話は音が出ないように設定してください。 

・ビデオ撮影をご希望の方は、自席から座って行うようお願いいたします。なお、 

その際、後ろの座席の方の迷惑にならないようご配慮ください。 

・フラッシュを用いた写真撮影をされませんよう、お願いいたします。 

・卒業生の登校時刻は、９時００分～２０分です。 

 

【お問合せ先】 練 馬 区 立 大 泉 第 六 小 学 校 

                 副 校 長  藤 田  紘 生 

                      電  話          3925-2471 


